· Anketní lístek

	Pořadí
	Jméno
	Body

	1
	
	10

	2
	
	9

	3
	
	8

	4
	
	7

	5
	
	6

	6
	
	5

	7
	
	4

	8
	
	3

	9
	
	2

	10
	
	1


Podmínky.

1.
Do tabulky vpisujte pouze jména „Kandidátů“. Pokud napíšete někoho 
jiného, nebude započítán.

2.
Každý závodník se v tabulce může objevit pouze jednou.

3.
Hlasují pouze kluby ÚKAS, každý klub má jeden hlas.

4.
Vyplněné anketní lístky odesílejte zpět do 11.12.2016. Anketní lístky odeslané
po tomto termínu nebudou započítány.

· Kandidáti:
Adéla Civínová

BILIN
Michaela Červínová

LOVOS
Ondřej Chloupek

KLAST
Antonín Janetka

BILIN
Kristýna Malířová

LOVOS
Tomáš Praský

LITVI
Tadeáš Procházka

AKMOS
Matěj Ščerba


ATCUL
Markéta Štolová

TJCHO
Filip Žižka


BILIN
